Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Prishtiné: 06.10. 2023.

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NE bazg t& nenit 33, paragrafi 2, té Rregullores Nr. 03/2017 pér Procedurén e Rekrutimit,
Emérimit dhe Punés Provuese t€ Népunésve né Sekretariatin e Komisionit Qendror t&
Zgjedhjeve, Sekretariati i Komisionit Qendror t&¢ Zgjedhjeve (KQZ) béné njoftimin e kandidatit
t€ suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés, pas pérfundimit t&€ procedurés sé
rekrutimit.

Emri dhe Mbiemri: Labinot Shabani

Titulli i Vendit té Punés: | Zyrtar i Larté pér Financa / Zotues

Vendi i Punésimit: Sekretariati i Komisionit Qendror té Zgjedhjeve — Prishtiné
Nr. i Aplikacionit: 04 /2023
Pikét e fituara gjaté
procedurés sé 85.8 piké.
érzgjedhjes:

Duke u bazuar né nein 49 pika 1 dhe 2 té Rregullores Nr. 03/2017 pér Procedurat e Rekrutimit né
Sekretariatin e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, ju informojé se njé népunés ose kandidat né njé
proceduré té rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén pérkatése dhe ai/ajo mendon
se emérimi i njé personi tjetér né até pozité, nuk éshté béré né bazé té merités ose éshté béré si pasojé e
parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mundé té ankohet me shkrim né
Komisionin e Ankesave té Sekretariatit t¢ KQZ-sé, i cili e shqyrton dhe vendos pér akesén, brenda 30
ditéve nga data né té cilén njoftimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet pér kandidatét nga institucioni
pérkatés.

Divizioni i Personelit/ SKQZ.




